

Næsby Malerfirma A/S

Sandvadvej 4, 5210 Odense NV

CVR-nr. 32 88 68 25

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Jesper Sagen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næsby Malerfirma A/S Sandvadsvej 4 5210 Odense NV Telefon: 66183121 Hjemmeside: http://www.naesby-maler.dk CVR-nr.: 32 88 68 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Erik Sagen, formand Line Skovlod Karstensen Jesper Sagen Peder Schmidt Karstensen Maria Rudolfsen Sagen
Direktion	Jesper Sagen Peder Schmidt Karstensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i løsning af alle former for maleropgaver i forbindelse med nybygning og renovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 729.394, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.638.407.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		10.409.238	9.239
Personaleomkostninger	1	-9.243.753	-8.094
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.165.485	1.145
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-138.888	-112
Resultat før finansielle poster		1.026.597	1.033
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	-89.241	-91
Resultat før skat		937.356	943
Skat af årets resultat	4	-207.962	-210
Årets resultat		729.394	733
Foreslået udbytte		729.000	730
Overført resultat		394	3
		729.394	733

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.609.860	1.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	377.242	383
Materielle anlægsaktiver		1.987.102	2.016
Anlægsaktiver i alt		1.987.102	2.016
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.849.124	1.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	320.287	324
Andre tilgodehavender		206.565	301
Selskabsskat		47.438	12
Periodeafgrænsningsposter		42.330	31
Tilgodehavender		2.465.744	1.868
Likvide beholdninger		217.288	672
Omsætningsaktiver i alt		2.733.032	2.590
Aktiver i alt		4.720.134	4.606

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		409.407	409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		729.000	730
Egenkapital		1.638.407	1.639
Hensættelse til udskudt skat		126.633	85
Hensatte forpligtelser i alt		126.633	85
Gæld til realkreditinstitutter		867.050	918
Andre kreditinstitutter		213.081	252
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.080.131	1.170
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	102.022	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.537	444
Forudfakturering igangværende arbejder	6	34.100	0
Gæld til kapitalejere		25.232	26
Anden gæld		1.193.072	1.141
Kortfristede gældsforpligtelser		1.874.963	1.712
Gældsforpligtelser i alt		2.955.094	2.882
Passiver i alt		4.720.134	4.606
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	409.013	730.000	1.639.013
Betalt ordinært udbytte	0	0	-730.000	-730.000
Årets resultat	0	394	729.000	729.394
Egenkapital 31. december	500.000	409.407	729.000	1.638.407

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.826.101	6.746
Pensioner	869.551	866
Andre omkostninger til social sikring	414.525	367
Andre personaleomkostninger	133.576	115
	9.243.753	8.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1
	0	1
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.241	91
	89.241	91
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.562	266
Årets udskudte skat	41.400	-56
	207.962	210

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	1.711.860	823.488
Tilgang i årets løb	0	109.817
Afgang i årets løb	0	-152.437
Kostpris 31. december	1.711.860	780.868
Af- og nedskrivninger 1. januar	78.000	441.175
Årets afskrivninger	24.000	114.888
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-152.437
Af- og nedskrivninger 31. december	102.000	403.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.609.860	377.242

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	2.065.455	783
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.779.268	-459
	286.187	324
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	320.287	324
Modtagne forudbetalinger under passiver	-34.100	0
	286.187	324

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	968.259	918.072	51.022	654.338
Andre kreditinstitutter	302.556	264.081	51.000	9.081
	1.270.815	1.182.153	102.022	663.419

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på mellem 3 og 24 ydelser. Den samlede forpligtelse er opgjort til t.kr. 166.

9 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af t.kr. 152.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

- Virksomhedspant, kr. 1.500.000, med pant i debitorer, varebeholdninger, goodwill, driftsmidler samt driftsinventar og driftsmateriale, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 2.563.
- Ejerpantebrev på t.kr. 780 i fast ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.610.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 918, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.610.
